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表1

单位：元

1 合计 478,920,018.84 27,184,980.72 1,241,696.12 450,493,342.00

2 201 一般公共服务支出 111,426,357.12 18,694,661.00 1,161,696.12 91,570,000.00

3 　　20113 　　商贸事务 111,426,357.12 18,694,661.00 1,161,696.12 91,570,000.00

4 　　　　2011301 　　　　行政运行 19,856,357.12 18,694,661.00 1,161,696.12 0.00  

5 　　　　2011302 　　　　一般行政管理事务 2,420,000.00 0.00 0.00 2,420,000.00  

6 　　　　2011399 　　　　其他商贸事务支出 89,150,000.00 0.00 0.00 89,150,000.00  

7 205 教育支出 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00

8 　　20508 　　进修及培训 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00

9 　　　　2050803 　　　　培训支出 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00  

10 208 社会保障和就业支出 2,248,057.99 2,248,057.99 0.00 0.00

11 　　20805 　　行政事业单位养老支出 2,231,791.98 2,231,791.98 0.00 0.00

12 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,487,861.32 1,487,861.32 0.00 0.00  

13 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 743,930.66 743,930.66 0.00 0.00  

14 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 16,266.01 16,266.01 0.00 0.00

15 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 16,266.01 16,266.01 0.00 0.00  

16 210 卫生健康支出 402,205.12 402,205.12 0.00 0.00

17 　　21011 　　行政事业单位医疗 402,205.12 402,205.12 0.00 0.00

18 　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 402,205.12 402,205.12 0.00 0.00  

19 211 节能环保支出 86,040,000.00 0.00 0.00 86,040,000.00

20 　　21103 　　污染防治 86,040,000.00 0.00 0.00 86,040,000.00

21 　　　　2110301 　　　　大气 86,040,000.00 0.00 0.00 86,040,000.00  

22 216 商业服务业等支出 272,883,342.00 0.00 0.00 272,883,342.00

23 　　21602 　　商业流通事务 270,700,000.00 0.00 0.00 270,700,000.00

24 　　　　2160299 　　　　其他商业流通事务支出 270,700,000.00 0.00 0.00 270,700,000.00  

25 　　21699 　　其他商业服务业等支出 2,183,342.00 0.00 0.00 2,183,342.00

26 　　　　2169999 　　　　其他商业服务业等支出 2,183,342.00 0.00 0.00 2,183,342.00  

27 221 住房保障支出 5,840,056.61 5,840,056.61 0.00 0.00

28 　　22102 　　住房改革支出 5,840,056.61 5,840,056.61 0.00 0.00

29 　　　　2210201 　　　　住房公积金 1,936,812.47 1,936,812.47 0.00 0.00  

30 　　　　2210203 　　　　购房补贴 3,903,244.14 3,903,244.14 0.00 0.00  

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：西安市商务局

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注



表2

单位：元

1 合计 478,920,018.84 27,184,980.72 1,241,696.12 450,493,342.00

2 301 工资福利支出 23,947,301.92 23,947,301.92 0.00 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 5,239,854.90 5,239,854.90 0.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 8,840,371.44 8,840,371.44 0.00 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 5,280,000.00 5,280,000.00 0.00 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 1,487,861.32 1,487,861.32 0.00 0.00  

7 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 743,930.66 743,930.66 0.00 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 402,205.12 402,205.12 0.00 0.00  

9 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 16,266.01 16,266.01 0.00 0.00  

10 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 1,936,812.47 1,936,812.47 0.00 0.00  

11 302 商品和服务支出 12,491,414.12 1,086,876.00 1,241,696.12 10,162,842.00

12 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00  

13 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00  

14 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00  

15 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 584,800.00 0.00 204,800.00 380,000.00  

16 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 135,000.00 0.00 135,000.00 0.00  

17 　　30215 　　会议费 50202 会议费 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00  

18 　　30216 　　培训费 50203 培训费 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00  

19 　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00  

20 　　30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 8,092,342.00 0.00 210,000.00 7,882,342.00  

21 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 180,896.12 0.00 180,896.12 0.00  

22 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 1,246,876.00 1,086,876.00 0.00 160,000.00  

23 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 1,741,500.00 0.00 51,000.00 1,690,500.00  

24 303 对个人和家庭的补助 2,150,802.80 2,150,802.80 0.00 0.00

25 　　30301 　　离休费 50905 离退休费 995,130.80 995,130.80 0.00 0.00  

26 　　30302 　　退休费 50905 离退休费 353,148.00 353,148.00 0.00 0.00  

27 　　30309 　　奖励金 50901 社会福利和救助 2,544.00 2,544.00 0.00 0.00  

28 　　30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 799,980.00 799,980.00 0.00 0.00  

29 310 资本性支出 90,500.00 0.00 0.00 90,500.00

30 　　31002 　　办公设备购置 50306 设备购置 90,500.00 0.00 0.00 90,500.00  

31 312 对企业补助 440,240,000.00 0.00 0.00 440,240,000.00

32 　　31299 　　其他对企业补助 50799 其他对企业补助 440,240,000.00 0.00 0.00 440,240,000.00  

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市商务局

序号 部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码



表3

单位：元

1 合计 28,426,676.84 27,184,980.72 1,241,696.12

2 201 一般公共服务支出 19,856,357.12 18,694,661.00 1,161,696.12

3 　　20113 　　商贸事务 19,856,357.12 18,694,661.00 1,161,696.12

4 　　　　2011301 　　　　行政运行 19,856,357.12 18,694,661.00 1,161,696.12  

5 205 教育支出 80,000.00 0.00 80,000.00

6 　　20508 　　进修及培训 80,000.00 0.00 80,000.00

7 　　　　2050803 　　　　培训支出 80,000.00 0.00 80,000.00  

8 208 社会保障和就业支出 2,248,057.99 2,248,057.99 0.00

9 　　20805 　　行政事业单位养老支出 2,231,791.98 2,231,791.98 0.00

10 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,487,861.32 1,487,861.32 0.00  

11 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 743,930.66 743,930.66 0.00  

12 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 16,266.01 16,266.01 0.00

13 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 16,266.01 16,266.01 0.00  

14 210 卫生健康支出 402,205.12 402,205.12 0.00

15 　　21011 　　行政事业单位医疗 402,205.12 402,205.12 0.00

16 　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 402,205.12 402,205.12 0.00  

17 221 住房保障支出 5,840,056.61 5,840,056.61 0.00

18 　　22102 　　住房改革支出 5,840,056.61 5,840,056.61 0.00

19 　　　　2210201 　　　　住房公积金 1,936,812.47 1,936,812.47 0.00  

20 　　　　2210203 　　　　购房补贴 3,903,244.14 3,903,244.14 0.00  

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：西安市商务局

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注



表4

单位：元

1 合计 28,426,676.84 27,184,980.72 1,241,696.12

2 301 工资福利支出 23,947,301.92 23,947,301.92 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 5,239,854.90 5,239,854.90 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 8,840,371.44 8,840,371.44 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 5,280,000.00 5,280,000.00 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 1,487,861.32 1,487,861.32 0.00  

7 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 743,930.66 743,930.66 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 402,205.12 402,205.12 0.00  

9 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 16,266.01 16,266.01 0.00  

10 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 1,936,812.47 1,936,812.47 0.00  

11 302 商品和服务支出 2,328,572.12 1,086,876.00 1,241,696.12

12 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 150,000.00 0.00 150,000.00  

13 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 90,000.00 0.00 90,000.00  

14 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 110,000.00 0.00 110,000.00  

15 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 204,800.00 0.00 204,800.00  

16 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 135,000.00 0.00 135,000.00  

17 　　30215 　　会议费 50202 会议费 30,000.00 0.00 30,000.00  

18 　　30216 　　培训费 50203 培训费 80,000.00 0.00 80,000.00  

19 　　30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 210,000.00 0.00 210,000.00  

20 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 180,896.12 0.00 180,896.12  

21 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 1,086,876.00 1,086,876.00 0.00  

22 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 51,000.00 0.00 51,000.00  

23 303 对个人和家庭的补助 2,150,802.80 2,150,802.80 0.00

24 　　30301 　　离休费 50905 离退休费 995,130.80 995,130.80 0.00  

25 　　30302 　　退休费 50905 离退休费 353,148.00 353,148.00 0.00  

26 　　30309 　　奖励金 50901 社会福利和救助 2,544.00 2,544.00 0.00  

27 　　30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 799,980.00 799,980.00 0.00  

人员经费支出 公用经费支出 备注

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市商务局

序号 部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计



表5

单位：元

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

2 二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

3 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

5 五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00

2021年单位综合预算政府性基金收支表

预算单位：西安市商务局

序号
收                   入

项    目 预算数

支                        出

支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数



表6

单位：元

1 合计 450,493,342.00

2 263 西安市商务局 450,493,342.00

3
　
263001

　　西安市商务局 450,493,342.00

4 　 　　　　专用项目 450,493,342.00

5 　 　　　　　　其他履职尽责专项业务费 450,493,342.00

6 　 　　　　　　　　高排放老旧机动车淘汰补贴 86,040,000.00

根据《西安市促进高排放老旧机动车淘汰更新补助暂行办法》（市政办发〔2018〕125号），提前淘汰补助资金由省级与市县按照4

∶6的比例分级负担，省级补助资金在下年初据实划拨，市级补助资金由市财政先行垫付，保障政府补助及时兑付。市商务局按照分
工负责补助申领工作。

7 　 　　　　　　　　会展业务经费 1,260,000.00
依据省市文件精神，加强我市会展业国际化、品牌化、信息化建设，利用媒体宣传推介西安展会优势资源，编制会展业规划，明确会
展业发展方向。开展会展业第三方统计工作，助推西安展会活动高质量发展。

8 　 　　　　　　　　建设邮局海关、关中海关及车站海关办公场所经费补助 85,000,000.00

2018年4月，经海关总署批准，在西安地区设立关中海关、车站海关、邮局海关。根据市政府工作安排，将三个新设海关分别设立于
我市经开区、国际港务区及高新区，并决定三个新设海关的建设主体分别为三个开发区，建设资金原则由三个开发区承担，市级财政
给予一定补助。

9 　 　　　　　　　　解决职工上访及企业改制经费 360,000.00 下属国有僵尸企业依法破产工作经费。解决职工上访;企业改制和后续遗留问题处理工作;聘用法律顾问，行政诉讼案件代理。

10 　 　　　　　　　　肉菜追溯体系运行维护费 2,183,342.00

肉类蔬菜流通追溯体系建设是商务部2010年开始实施的一项民生工程，是通过采集记录产品生产、流通、消费等环节信息，实现来
源可查、去向可追、责任可究，强化全过程质量安全管理与风险控制的有效措施。我市作为商务部确定的第三批试点城市，2017年1

月建成肉菜追溯系统并投入使用。

11 　 　　　　　　　　商贸业务经费 800,000.00

主要用于统筹市场流通体系建设，商业综合体、特色商业街区和商圈建设，农产品市场冷链等基础设施建设，特色农产品推广展销，
旧货流通，汽车流通行业。促销费稳增长工作，商贸行业安全生产和综合治理应急管理。连锁经营，商业特许经营，物流配送，城市
社区商业服务体系建设，商贸便民服务圈构建。

12 　 　　　　　　　　外经贸业务经费 4,150,000.00

主要用于服务贸易处、口岸处、国际经济合作处、对外贸易处工作经费。包括对外贸易、服务外包、国际经济技术合作、口岸、跨境
电子商务工作的考察调研；广州博览会、广交会、东盟博览会、上海进口博览会等经贸活动经费；对外外贸、服务外包、国际经济技
术合作、口岸、跨境电子商务培训费。

13 　 　　　　　　　　现代服务业和会展业发展专项 270,000,000.00

支持传统服务业向现代服务业转型升级和新型服务业聚集区建设。支持外贸企业技术进步和创新。鼓励引进先进技术和设备。支持服
务外包重点企业发展。支持企业积极开拓丝绸之路经济带沿线国家市场。对我市举办国内外各类大、中型会议给予奖励，对高水平国
际学术会议（学术组织）、专业论坛在西安举办或永久落地给予奖励。

14 　 　　　　　　　　自贸区业务经费 700,000.00

主要用于自贸办西安自贸实验区第三方评估，举办自贸实验区讲座、交流活动，自贸实验区专题论坛，智库包年服务费，自贸办工作
简报的印刷费，新媒体开发维护费，自贸办揭牌四周年宣传经费，赴全国其他自贸实验区学习交流差旅费等。

2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：西安市商务局
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